



## Dansk Træemballage Byg A/S

Banevej 3  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 27288707

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2020

---

**Peter Bisgård Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dansk Træemballage Byg A/S

Banevej 3

5600 Faaborg

CVR-nr.: 27288707

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Torben Storm Nielsen, formand

Peter Bisgård Jensen

Hans Jørgen Kaptain

## Direktion

Christian Anthon Rødin-Nielsen

Orla Kielgast Poulsen

Torkild Pedersen Hansen

Peter Bisgård Jensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at erhverve, opføre og drive fast ejendom og byggeri.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår udviser et underskud på (67) t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for værende tilfredsstillende under hensyntagen til at årets resultat er påvirket af kurstab i forbindelse med omlægning af lån.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.272.046</b>	<b>1.137.815</b>
Af- og nedskrivninger		(264.122)	(264.122)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.007.924</b>	<b>873.693</b>
Andre finansielle indtægter	1	6.395	3.733
Andre finansielle omkostninger	2	(1.022.711)	(457.176)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(8.392)</b>	<b>420.250</b>
Skat af årets resultat	3	(58.370)	(155.502)
<b>Årets resultat</b>		<b>(66.762)</b>	<b>264.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(66.762)	264.748
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(66.762)</b>	<b>264.748</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		22.489.542	22.753.664
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>22.489.542</b>	<b>22.753.664</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.489.542</b>	<b>22.753.664</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		996.223	589.440
Igangværende arbejder for fremmed regning		112.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	469.156
Udskudt skat	5	16.455	28.413
Andre tilgodehavender		39.366	13.082
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	26.143
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.164.044</b>	<b>1.126.234</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.164.044</b>	<b>1.126.234</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.653.586</b>	<b>23.879.898</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		520.000	520.000
Overført overskud eller underskud		6.639.434	6.706.196
<b>Egenkapital</b>		<b>7.159.434</b>	<b>7.226.196</b>
Gæld til realkreditinstitutter		10.254.402	10.001.661
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>10.254.402</b>	<b>10.001.661</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	330.085	307.016
Bankgæld		234.991	4.989.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.526	49.135
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.050.512	513.414
Skyldig selskabsskat		46.412	154.650
Anden gæld		454.224	638.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.239.750</b>	<b>6.652.041</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.494.152</b>	<b>16.653.702</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.653.586</b>	<b>23.879.898</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	520.000	6.706.196	7.226.196
Årets resultat	0	(66.762)	(66.762)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>520.000</b>	<b>6.639.434</b>	<b>7.159.434</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.035	0
Renteindtægter i øvrigt	4.360	3.733
	<b>6.395</b>	<b>3.733</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.741	0
Renteomkostninger i øvrigt	429.521	457.176
Øvrige finansielle omkostninger	581.449	0
	<b>1.022.711</b>	<b>457.176</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	46.412	154.650
Ændring af udskudt skat	11.958	852
	<b>58.370</b>	<b>155.502</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	29.595.206
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>29.595.206</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.841.542)
Årets afskrivninger	(264.122)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.105.664)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.489.542</b>

## 5 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	16.455	28.413
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>16.455</b>	<b>28.413</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	330.085	307.016	10.254.402	8.945.538
	<b>330.085</b>	<b>307.016</b>	<b>10.254.402</b>	<b>8.945.538</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Træemballage Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 22.489.542 kr.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret forsøsterselskabets Dansk Træemballage A/S´ bankgæld på 49.498 t.kr.

Selskabet har kautioneret for moderselskabets Dansk Træemballage Holding A/S´ bankgæld på 0 kr.

## 9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Dansk Træemballage Holding A/S, 5600 Faaborg, Haastrup. CVR-nr. 26815878.
